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Rectorat - Coordonnées des gestionnaires  
 

Gestionnaire Disciplines / corps Adresse électronique Numéro de téléphone 
 
Disciplines littéraires et artistiques, sciences humaines 

Audrey Deschler Allemand, lettres allemand  
(A-K) 

audrey.deschler@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 81 

Gaelle Binacchi 
Allemand, lettres allemand  
(L-Z) gaelle.binacchi@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 72 

Martine Schuster-
Robinet 
 

Documentation, Ingéniérie de 
formation, lettres classiques, 
Arabe, Portugais, Italien, 
Chinois, Espagnol, Russe, 
Polonais, Turc, Langue des 
signes 

martine.robinet@ac-strasbourg.fr  03 88 23 38 92 

Anne-Claire Hugel 
Lettres modernes (A-J), 
philosophie 

anne-claire.hugel@ac-
strasbourg.fr  03 88 23 38 39 

Audrey Hemmert Lettres modernes (K-Z) audrey.hemmert@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 92 
Christine Fassel Anglais, lettres anglais (A-K) christine.fassel@ac-strasbourg.fr  03 88 23 36 84 
Bénédicte 
Vandekerckhove Anglais, lettres anglais (L-Z) 

benedicte.vandekerckhove@ac-
strasbourg.fr 03 88 23 36 82 

Vanessa Gabriel Histoire-géographie, lettres 
histoire (A-K) 

vanessa.gabriel@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 82 

Mélanie Maurer 
Histoire-géographie, lettres 
histoire (L-Z) 

melanie.maurer@ac-strasbourg.fr  03 88 23 38 82 

Sylvie Muller 
Arts plastiques, éducation 
musicale, SES sylvie.muller@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 12 

 
 
EPS 
Françoise Frison EPS (A-M) francoise.frison@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 46 
Nicolas FAZI EPS (N-Z), maths-sciences nicolas.fazi@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 62 
 
 
Disciplines scientifiques et techniques 
Pascale Koschig Mathématiques (A-K) pascale.koschig@ac-strasbourg.fr  03 88 23 36 86 

Clara Marinho 
Mathématiques (L-Z), arts 
appliqués clara.marinho@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 39 

Véronique Flipo  Sciences physiques (A-M), 
physique appliquée 

veronique.flipo@ac-strasbourg.frl 03 88 23 39 14 

Laetitia Histel 
Sciences physiques (N-Z), 
Technologie 

Laetitia.histel@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 80 

Claire Pina  Economie-gestion (STE sauf 
PLP vente), hôtellerie,  

claire.pina@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 49 

Amandine Vierling SVT 
Amandine.vierling@ac-
strasbourg.fr 

03 88 23 38 72 

Marie-Amandine 
Lejeune  

Biotechnologies, STMS, 
biochimie, Vente 

Marie-amandine.lejeune@ac-
strasbourg.fr 03 88 23 36 64 
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Disciplines scientifiques et techniques 

Sylvaine Marie 

PLP Génie civil et génie 
mécanique, Génie indus. 
Textile et cuir, construction, 
carrelage, automobile, 
horticulture, coiffure esthétique, 
enseignement religieux 

Sylvaine.marie@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 32 

Anne-Bénédicte Jouve 

Certifiés et agrégés SII 
ingénierie mécanique, bois, 
ébénisterie d'art, structures 
métalliques, PLP Génie 
électrique et électrotechnique, 
assistants DDFPT et DDFPT 
 

anne-benedicte.jouve@ac-
strasbourg.fr  03 88 23 39 22 

 
 
CPE, PSYEN 
Corine Benhatchi CPE  corine.benhatchi@ac-strasbourg.fr  03 88 23 35 13 

Valérie BEHRA PSYEN valerie.behra@ac-strasbourg.fr  03 88 23 34 61 

 
 


